Nejsou-li tím, co činí věčné propozice pravdivými, tj. jejich „pravditeli“, možné esence, jsou dané vlastnosti, o jejichž identitu se jedná, určité platónské entity? Podle Bernarda Cantense je třeba říci, že Suárezova koncepce je esencialistická nikoli co do ontologického

²⁵⁴ „Ad hoc dicendum videtur, hanc connexionem nihil aliud est quam identitatem extremorum, quae sunt in propositionibus essentialibus et affirmativis (idem dicendum est proportionaliter de diversitate extremorum in negativis). Omnis enim veritas propositionis affirmativae fundatur in aliqua extremorum identitate vel unitate, quae, licet a nobis concipiatur complexo modo, et per modum conjunctionis praedicati cum subjecto, tamen in re nihil est praeter ipsammet rei entitatem ...Unde, sicut homo existens et animal in re idem sunt, ita homo possibilis, seu qui objici potest scientiae aut exemplari hominis, identitatem habet cum animali proportionaliter sumpto; haec ergo identitas sufficiens est ad fundandam illam necessitatem, et reperiri potest in ente in potentia, quamvis nihil sit actu, quia nihil addit enti in potentia, nisi habitudinem rationis in ordine ad conceptus nostros“, DM 31,12,46, s. 298. „... quando dicimus hominem ex aeternitate esse animal rationale, quod esse pertinet ad illum tertium modum, quo dicitur esse significare interdum veritatem compositionis“, DM 31,2,8, s. 231.

²⁵⁵ K odlišnosti pravdy poznání od transcendentální pravdy viz následující citát: „Veritas autem illa specialis, quae est in compositione et divisione intellectus, revera non est veritas transcendentalis illius actus seu iudicii, quod in compositione et divisione verum denominatur. Quod sic patet, nam veritas transcendentalis cum sit suo modo propria passio entis, est immutabilis et inseparabilis ab ente; illa autem veritas quae est in compositione est separabilis ab illa, quantum est ex ratione sua, quia interdum separatur, quando, manente eodem iudicio, res iudicata mutatur, incipitque aliter se habere quam iudicetur, cum antea conformitatem cum iudicio haberet“, DM 8,8,7, s. 310.

statusu esencí, jak tvrdí Cronin, nýbrž co do ontologického statusu vlastností.²⁵⁶ Toto Suárezovo ultra-realistické stanovisko týkající se esenciálních vlastností Cantens následně přirovnává k aktualismu současného analytického metafyzika A. Plantingy a k jeho výkladu *de re* nutnosti. S aplikací *de re* nutnosti pak lze podle Cantense suareziánský pojem nutnosti propozice *člověk je živočich* vyložit následovně: V jakémkoli možném světě, ve kterém by Bůh stvořil člověka, by člověk měl vlastnost *být živočichem*.